[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества, в которых проживают инвалиды, в целях их
приспособления с учетом потребности инвалидов и обеспечения условий их доступности в муниципальном образовании Ильинского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области
от 11 мая 2022 года

Председательствовал:
Глава Ильинского сельсовета Доволенского района
Новосибирской области                                                           -      С.Н.Ковинько

Секретарь:
Специалист 1-го разряда администрации
Ильинского сельсовета                                                            -      Н.Г.Бандюкова

Присутствовали:
Заместитель Главы – главный бухгалтер
администрации Ильинского сельсовета                               -     Н.А.Почикаева

Директор МУП ПХ «Ильинское»                                         -     В.А.Столетов
Военно учетный работник администрации
Ильинского сельсовета – инвалид                                        -      М.И.Разумович

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об организации проведения обследования жилых помещений инвалидов и общего имущества, в которых проживают инвалиды.

По первому вопросу: «Об организации проведения обследования жилых помещений инвалидов и общего имущества, в которых проживают инвалиды».

СЛУШАЛИ:
Бандюкову Н.Г.  – о Плане мероприятий по приспособлению жилых помещений инвалидов и общего имущества, в которых проживают инвалиды.
Столетова В.А., Разумович М.И.  о предложениях по проведению обследования жилых помещений инвалидов и общего имущества, в которых проживают инвалиды.
Почикаеву Н.А. – о взаимодействии с общественными организациями инвалидов, находящиеся на территории с.Довольного и Доволенского района.

РЕШИЛИ:
1. Информацию докладчиков принять к сведению.
2. Провести информационно – разъяснительную работу по   проведению обследования жилых помещений инвалидов и общего имущества, в которых проживают инвалиды.

Председатель:                                                                              С.Н.Ковинько

Секретарь:                                                                                    Н.Г.Бандюкова